[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	____10.06.2016

	№
	01-05/396

	г.Заречный

О признании утратившим силу распоряжения Комитета по управлению имуществом г.Заречного от  25.05.2016 № 01-05/360 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды   муниципального земельного участка с кадастровым номером 58:34:0010143:5562, расположенного по адресу: Пензенская область, г.Заречный, ул. Ленина, для строительства автомойки»

В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса РФ, ч. 14 ст. 4.7.1 Устава ЗАТО                  г. Заречного Пензенской области, в связи с технической ошибкой

1. Признать утратившим силу распоряжение Комитета по управлению имуществом  г.Заречного от  25.05.2016 № 01-05/360 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального земельного участка с кадастровым номером 58:34:0010143:5562, расположенного по адресу: Пензенская область, г.Заречный, ул. Ленина, для строительства автомойки».
2. Разместить настоящее распоряжение в муниципальном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и  на официальном сайте Администрации г.Заречного в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.zarechny.zato.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по управлению земельными ресурсами Комитета по управлению имуществом                  г. Заречного Пензенской области К.А. Молчанова.
Председатель Комитета                                                                                        Ю.В. Герасина

   Разослать:

 в дело
Е.А. Чесноковой

Молчанову К.А.

Петрину В.В.

ФГБУ «ФКП Росреестра» (Управление обеспечения ведения государственного кадастра недвижимости) (127006, город Москва, улица Долгоруковская, дом 15, строение 4-5)

Отдел архитектуры и градостроительства Администрации г. Заречного
Заместителю Главы Администрации г. Заречного Воронянскому С.А.
ОЖКХ
СОГЛАСОВАНО

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Заместитель председателя Комитета по управлению имуществом

	В.В. Петрин

	Начальник отдела  по управлению земельными ресурсами

	К.А. Молчанов

	Исполнитель

	Главный специалист отдела по управлению земельными ресурсами
	Е.А. Чеснокова